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FOEN Glamour 185ml

Cena brutto 39,89 zł

Cena netto 32,43 zł

Numer katalogowy FO-GLA200

Kod EAN 5907811375950

Opis produktu
Glamour Urok i styl to dwa symbole nowoczesnej kobiety, a także motyw przewodni zapachu do wnętrz Foen Glamour. Taniec
rozpoczynają cytrusy z ostrzejszą nutą pieprzu i gałki muszkatołowej, a następnie całość przechodzi w subtelniejsze i słodsze
tony kwiatowe z dodatkiem wanilii i drzewa cedrowego. Całość dopełnia piżmo, które dodaje kompozycji uwodzicielskiego
charakteru, emanującej zmysłowością i kobiecą energią. Nuta bazowa: piżmo Ciężki, zmysłowy zapach piżma rozbudza
wyobraźnię i wprawia wszystkich w błogi, rozkoszny nastrój. Nie bez przyczyny składnik ten uznawany jest w końcu za jeden z
najsilniejszych afrodyzjaków! Dodatkowo piżmo podbija zapach innych woni, dzięki czemu cała kompozycja jest bardziej
intensywna i wyrazista. Nuta serca: irys Irys to efektowny, wiosenny kwiat, którego zapach zachwyca różnorodnością. Z jednej
strony kusi kremowym, pudrowym aromatem, z drugiej zawiera w sobie nuty drzewne, ziemiste i lekko wilgotne. W połączeniu
ze słodką wanilią, uwodzicielskim jaśminem i nieco egzotycznym drewnem cedrowym tworzy on niesamowitą ucztę dla
zmysłów. Nuta głowy: mandarynka Każda kobieta ma w sobie zarówno słodkie, jak i bardziej drapieżne oblicze, więc zapach
Glamour również musiał reprezentować ten dualizm. Połączenie orzeźwiających cytrusów i wyrazistych, korzennych przypraw
sprawia, że cała kompozycja nabrała charakteru i jest ucieleśnieniem silnej kobiecości. Scent finisher Foen Glamour o
sensualnym i uwodzicielskim obliczu doskonale sprawdzi się w kobiecych przestrzeniach i wnętrzach, które mają sprawiać
ciepłe, przytulne, a zarazem luksusowe wrażenie. Bez względu na to, czy użyjesz go w samochodzie, domu czy biurze, możesz
mieć pewność, że zapach ten pomoże Ci wykreować absolutnie wyjątkową, bardzo pozytywną i energetyczną atmosferę.
Stosowanie: Aby utrzymać świeży zapach, zalecamy 7 psiknięć dziennie w kierunku odświeżanej powierzchni. Pojemność:
180ml
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